주
1
2
3
4
특징
■ 수입산 고
■ 높은 선형

참고 : A : 절대압, S : 실드 게이지압
주문 방법
PC7  -   1M    -     A    -     I1    -    5p    -    NC
예: PC7-1MAI15pNC
PC7 압력 센서, 압력 범위 1MPa, 절대 압력, 1.5mA 전류 전원, 5 pin,보상 없음.
주문 팁 :
제품 사양 및 기능에 대해 특별한 요구 사항이 있을 경우는 당사에 문의하십시오.
Wotian은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211162, China
압력 범위 선택
코드
압력
레퍼런스
압력 범위 과압 파괴 압력 O-링
1M A,S 0～1.0MPa 200％FS 500％FS NBR
1.6M A,S 0～1.6MPa 200％FS 500％FS NBR
2.5M A,S 0～2.5MPa 200％FS 500％FS NBR
4M S 0～4MPa 200％FS 400％FS NBR
6M S 0～6MPa 200％FS 400％FS NBR
10M S 0～10MPa 200％FS 400％FS NBR
16M S 0～16MPa 200％FS 400％FS NBR
25M S 0～25MPa 150％FS 400％FS NBR
40M S 0～40MPa 150％FS 300％FS NBR
A : 절대압
S : 실드 게이지압
I1: 1.5mA
U1: 10V
5p : 5 pin
5w : 5 선 리드
제품 모델
압력 범위
NC : 보상 없음